FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva ~ Spada maschile

1~ Prova Nazionale non vedenti SPM - SPF

Massa (MS) - 1” Prova Nazionale non

1 Stampa: 18/11/2023 1t
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 649247 REALDINI ROBERTO 09/09/56 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
2 654369 INNOCENTI FILIPPO 12/12/73 CIRCOLO SCHERMA APPIO
3 658413 CARNAZZA ANTONIO 01/02/69 SCHERMA MODICA
698423 MIRANDA MERCURIO MASSIMO 03/08/60 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
5 649389 FERRARO TOMMASO 22/07/81 SCHERMA MODICA
6 672279 BALLINI LORENZO 14/07/66 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
7 653333 REMOLI ROBERTO 15/10/65 CIRCOLO SCHERMA APPIO
8 685759 GURRIERI CARMELO 16/03/84 SCHERMA MODICA
9 718841 FRIZZO HONGWEI 05/11/09 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
10 657467 PALUMBO PIETRO 08/12/85 ACCADEMIA SCHERMA MILANO
11 674504 ZAGLI VALERIO 01/08/00 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
12 718486 PESARESI ANDREA 02/03/73 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
13 671087 GORI STEFANO 13/03/60 CLUB SCHERMA LUCCA TBB
14 713924 MALIPIERO ALESSANDRO 02/11/66 COMINI PADOVA
713943 D'ALEMA ANTONIO FRANCESCO 27/05/83 COMINI PADOVA
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Classifica N.Fis Cognome
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649389 FERRARO
658413 CARNAZZA
654369 INNOCENTI
698423 MIRANDA MERCURIO
672279 BALLINI
653333 REMOLI
718841 FRIZZO
657467 PALUMBO
649247 REALDINI
685759 GURRIERI
674504 ZAGLI
718486 PESARESI
671087 GORI
713924 MALIPIERO
713943 D'ALEMA

15,00 3,00
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile

Sigla Soc.

Girone

RGMOD
RGMOD
RMAPP
NAPAO
FIATR
RMAPP
VISCH
MIACC
PINAV
RGMOD
FIATR
PINAV
LUTBB
PDCOM

ANTONIO FRANCES PDCOM
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0,75
0,75
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0,25
0,25
0,00
0,00
0,00

Stampa: 18/11/2023 1¢
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 1!
16 19 3 Qualificato
8 19 11 Qualificato
7 18 11 Qualificato
5 17 12 Qualificato
4 18 14 Qualificato
3 17 14 Qualificato
3 12 9 Qualificato
3 15 12 Qualificato
-1 14 15 Qualificato
-3 14 17 Qualificato
-5 11 16 Qualificato
-6 9 15 Qualificato
-8 8 16 Qualificato
-13 7 20 Qualificato
-13 7 20 Qualificato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1~ Prova Nazionale non vedenti SPM

toed F~1 E Spada maschile Massa (MS) - 1" Stampa: 18/11/2023 1t
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 654369 INNOCENTI FILIPPO RMAPP 0,750 7 18
2 672279 BALLINI LORENZO FIATR 0,750 4 18
3 718486 PESARESI ANDREA PINAV 0,250 -6 9
4 713943 D'ALEMA ANTONIO FRAN PDCOM 0,000 -13 7
5 658413 CARNAZZA ANTONIO RGMOD 0,750 8 19
Girone N. 2

1 649247 REALDINI ROBERTO PINAV 0,500 -1 14
2 649389 FERRARO TOMMASO RGMOD 1,000 16 19
3 713924 MALIPIERO ALESSANDRO PDCOM 0,000 -13 7
4 674504 ZAGLI VALERIO FIATR 0,250 -5 11
5 653333 REMOLI ROBERTO RMAPP 0,750 3 17
Girone N. 3

1 718841 FRIZZO HONGWEI VISCH 0,750 3 12
2 698423 MIRANDA MERCUR MASSIMO NAPAO 0,750 5 17
3 671087 GORI STEFANO LUTBB 0,000 -8 8
4 657467 PALUMBO PIETRO MIACC 0,500 3 15
5 685759 GURRIERI CARMELO RGMOD 0,500 -3 14
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Presenza
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome
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BALLINI
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MIRANDA MERCURIC
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ZAGLI
PALUMBO
FERRARO
CARNAZZA
GORI
D'ALEMA
MALIPIERO
FRIZZO

Spada maschile

Nome Societa
LORENZO FIATR
ROBERTO PINAV
MASSIMO NAPAO
CARMELO RGMOD
ANDREA PINAV
ROBERTO RMAPP
FILIPPO RMAPP
VALERIO FIATR
PIETRO MIACC
TOMMASO RGMOD
ANTONIO RGMOD
STEFANO LUTBB
ANTONIO FRANCE PDCOM
ALESSANDRO PDCOM
HONGWEI VISCH
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Nasc.

14/07/66
09/09/56
03/08/60
16/03/84
02/03/73
15/10/65
12/12/73
01/08/00
08/12/85
22/07/81
01/02/69
13/03/60
27/05/83
02/11/66
05/11/09
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649
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1~ Prova Nazionale non vedenti SPM -

Spada maschile Massa (MS) - 1" Prova Nazion:

Punt.rkg Stampa:  18/11/2023 1!

Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. CL
FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI BALLINI LORENZO 672279 14/07/66
SI ZAGLI VALERIO 674504 01/08/00
LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI GORI STEFANO 671087 13/03/60
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI PALUMBO PIETRO 657467 08/12/85
NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI MIRANDA MERCMASSIMO 698423 03/08/60
PDCOM-COMINI PADOVA SI D'ALEMA ANTONIO FRAN 713943 27/05/83
SI MALIPIERO ALESSANDRO 713924 02/11/66
PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI PESARESI ANDREA 718486 02/03/73
SI REALDINI ROBERTO 649247 09/09/56
RGMOD-SCHERMA MODICA SI CARNAZZA ANTONIO 658413 01/02/69
SI FERRARO TOMMASO 649389 22/07/81
SI GURRIERI CARMELO 685759 16/03/84
RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI INNOCENTI FILIPPO 654369 12/12/73
SI REMOLI ROBERTO 653333 15/10/65

VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI FRIZZO HONGWEI 718841 05/11/09 6
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